NEWS RELEASE THE YOKOHAMA SHINKIN BANK



2025年2月3日横浜信用金庫

『《よこしん》 横浜応援定期 2025』の取扱開始について

横浜信用金庫(理事長 春日 隆)は、横浜を地盤とする人気プロスポーツチームである横浜 F・マリノスおよび横浜 DeNA ベイスターズを地域の皆さまと応援するため、「《よこしん》横浜応援定期 2025」の取扱いを開始します。

記

1. 取扱期間

令和7年2月3日(月)~5月30日(金)

2. 商品内容

(1) 名称: 《よこしん》横浜応援定期 2025

(2) 対象:個人のお客さま

(3)預金種類:スーパー定期 自動継続型(証書式/通帳式/総合口座)

(4) 預入金額:1契約10万円以上1,000万円未満、お一人様1,000万円までお預入れいただけます。

※ATM・インターネットバンキング・バンキングアプリ定期でのご契約はできません。

(5) 預入期間:1年

(6)適用利率:契約時の店頭表示金利に0.2%上乗せした利率を約定金利として適用します。

(7) 募集金額:500億円

(8) 賞品:ご契約時にお選びいただいた各チームのコースに応じて、抽選で各 10 名様に選手サイン入りユニフォーム、または各 20 名様に観戦ペアチケットをプレゼントします。

※商品の詳細はチラシをご覧ください。

以上

== お問い合わせ先:個人事業部 岸田 (電話:045-680-6920) ==



《よこしん》

今年もがんばれ! 横浜 F・マリノス&横浜 DeNA ベイスターズ

爱足期 2025

取扱期間8令和7年2月3日(月)~5月30日(金)



ス=パ=定期1年もの

上乗せします!



©1992 Y.MARINOS



▼ ご契約時にいずれかのコースをお選びください ▼

横浜F・マリノスコース

横浜 DeNA ベイスターズコース



さらに!抽選で各10名様に選手サイン入りユニフォーム または各20名様に観戦ペアチケットをプレゼント!

※選手のサインはお選びいただけません。

商品概要

- ●対象商品:スーパー定期【自動継続型】 証書式/通帳式/総合口座
 - ※ATM・インターネットバンキング・バンキング アプリ専用定期でのご契約はできません。
- ●ご利用いただける方:個人のお客さま
- ●お預入れ金額:1契約10万円以上1,000万円未満 ※お一人様1,000万円までお預入れいただけます。 ※横浜F・マリノスコース、横浜DeNAベイスターズ コース合算で1,000万円までとなります。
- ●お預入れ期間:1年
- ●初回満期日までの適用利率:ご契約時の店頭表示金利に 0.2%上乗せした金利を約定利率として適用します。
- ●募集金額:500億円

- ●書替後の利率:適用利率は初回満期日まで適用 され、書替後の利率については書替時における スーパー定期の店頭表示金利が適用されます。
- ●満期日前解約:満期日前に解約された場合には、 所定の中途解約利率を適用します。
- ●預金保険:この商品は、預金保険制度の対象商品 です。元本1,000万円とそのお利息が保護の対象 となります。(当金庫に複数の口座がある場合は それらの預金元本を合計して1,000万円とその お利息が保護されます。)
- ●課税:一律20.315%(国税15.315%、地方税5%) の源泉分離課税となります。 (マル優をご利用の場合を除きます。)

※金融情勢の変化により予告なく優遇金利を変更、またはお取扱いを終了する場合がございます。 ※詳しくは裏面をご覧ください。

横浜信用金庫は横浜 F・マリノスと横浜 DeNA ベイスターズを応援しています。

https://www.yokoshin.co.jp 回意意回 《よこしん》に相談する》



このまちの未来をともにつくる



《よこしん》 横浜応援定期 2025

取扱期間8令和7年2月3日(月)~5月30日(金)

対象商品	スーパー定期 自動継続型(証書式・通帳式・総合口座) ※ATM・インターネットバンキング・バンキングアプリ専用定期でのご契約はできません。			
ご利用いただける方	個人のお客さま			
お預入れ期間	1年			
お預入れ金額	ー契約10万円以上1,000万円未満 ※おー人様1,000万円までお預入れいただけます。 ※横浜F・マリノスコース、横浜DeNAベイスターズコース合算で1,000万円までとなります。			
募集金額	500億円			
初回満期日までの 適用利率	ご契約時のスーパー定期1年ものの店頭表示金利にO.2%上乗せした金利を約定利率として適用します。			
書替後の利率	書替時におけるスーパー定期1年ものの店頭表示金利が適用されます。			
満期日前解約	満期日前に解約をされた場合は、所定の中途解約利率を適用します。			
課税	ー律20.315%(国税15.315%、地方税5%)の源泉分離課税となります。 (ただし、マル優をご利用の場合を除きます。)			
預金保険	この商品は、預金保険制度の対象商品です。元本1,000万円とそのお利息が保護の対象となります。 ※当金庫に複数の口座がある場合、それら預金元本を合計して1,000万円とそのお利息が保護されます。			

	抽選でプレゼント!	横浜F・マリノス コース	横浜DeNA ベイスターズコース		
	選手サイン入りユニフォーム※1	10名様	10名様		
賞品	観戦ペアチケット※2	20名様	20名様		
	※1 選手のサインはお選びいただけません。※2 横浜F・マリノスコース:明治安田J1リーグ戦(日産スタジアム) 横浜DeNAベイスターズコース:JERAセントラル・リーグ公式戦(横浜スタジアム)				
対象のお客さま	『横浜応援定期2025』を10万円以上ご契約いただいた方 ※満期通知を不要とした場合や令和7年5月末までに解約された場合は、抽選対象外になります。				
抽選権	 10万円ごとに1口の抽選権がつきます。 (例:100万円を1口ご契約いただくと抽選権が10本つきます。) 1口のご契約に横浜F・マリノスコースと横浜DeNAベイスターズコースの抽選権を両方つけることはできません。 当選本数は、コース毎にお一人様1本ずつとなります。 				
賞品発送	令和7年7月予定 ・賞品の発送をもって当選通知とします。 ・当金庫へお届出の住所に発送します。 ・住所不明等でお届けできない場合は無効となり	ますのでご注意ください。			

※金融情勢の変化により予告なく優遇金利を変更、またはお取扱いを終了する場合がございます。
※詳しくは窓口へお問い合わせください。

横浜信用金庫公式LINEアカウント

友だち追加は右の二次元コードを読み取ってください

